Elle pourra également exercer des mandats d’administrateur ou de liquidateur dans 

toutes autres sociétés.  

Article 4 : Durée 

La société a une durée illimitée. 

2 CAPITAL - ACTIONS - OBLIGATIONS - AUTRES TITRES 

Article 5 : Capital 
Le capital social est fixé à septante neuf millions cinq cent mille euro (79.500.000  

euro), représenté par onze millions trois cent cinquante-six mille cinq cent quarante-quatre 
(11.356.544) actions, sans mention de valeur nominale.Il doit entièrement et 
inconditionnellement souscrit. Les actions sont numérotées de 1 à 11.356.544. 

Article 6 : Capital autorisé 

Le conseil d’administration est autorisé à augmenter le capital social, en une ou 

plusieurs fois, par l’émission d’un nombre d’actions, ou d’instruments financiers donnant droit 

à un nombre d’actions, d’un montant maximum de cent six millions cinq cent mille euros 

(106.500.000,00 €), étant entendu que, conformément à l’article 603, alinéa 1 du Code des 

sociétés, ceci ne peut aboutir à une augmentation de capital, en une ou plusieurs fois, d’un 

montant supérieur au montant du capital social.  Le conseil d’administration peut utiliser cette

[...]

particuliers en Belgique, ainsi qu’un placement privé auprès d’investisseurs institutionnels dans 

les autres pays de l’Espace Économique Européen et (ii) sous la condition suspensive et dans la 

mesure du montant résultant de l'exercice des Warrants, d’augmenter le capital social de la 

société à concurrence d’un montant maximal de cinquante et un millions cinquante-six mille 

deux cent cinquante euros (51.056.250,00 EUR) (prime d’émission comprise), par la création 

d'autant d'actions avec strip VVPR que de Warrants exercés, soit un maximum de deux millions 

six cent vingt-cinq mille (2.625.000) actions  nouvelles avec strip VVPR, conformément aux 

conditions reprises dans le rapport spécial du conseil d'administration. 

Article 7 : Appels de fonds 

L'engagement de libération d'une action est inconditionnel et indivisible. 

Les actions qui n'ont pas été entièrement libérées au moment de leur souscription,